－ 1 －

   平成29年２月８日

各 位

  会 社 名 株式会社マルタイ

  代表者名 代表取締役社長 見藤 史朗

   （コード：2919、福証）

  問合せ先 専務取締役   柿本 公之

   （TEL．092-807-0711）

役員の職務分担・委嘱業務の変更について

 当社は平成29年２月８日開催の取締役会において、役員の職務分担・委嘱業務の変更を決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 ＜職務分担・委嘱業務の変更＞（平成29年３月16日付）

氏  名 新担当 旧担当

柿本 公之 管理本部長
管理本部長 兼

経営戦略部担当

中園 秀樹
製造本部長 兼

研究開発部長
研究開発部長

後藤 松二 管理本部品質保証部長 品質保証部長

外尾 義則 製造本部製造部長
製造本部長 兼

製造部長

以 上

 （ご参考）

  人事異動（平成29年３月16日付、部・室長以上のみ記載）

氏  名 新 旧

廣瀬 正喜 製造本部生産管理部長
営業本部マーケティング部長

兼 商品企画室長

飯田 健三 営業本部マーケティング部長 営業本部営業部広島営業所長